
UCHWAŁA Nr LIII/415/98 
Rady Miejskiej w Nowym Sączu 

z dnia 28 kwietnia 1998 r. 
 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXIV/308/93 w sprawie: określenia zasad nabycia, zbycia, 

obciążenia nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 13, póz. 74 z 1996roku z pózn. Zmianami), Rada 
Miejsku w Nowym Sączu, postanawia: 
 
 
§ 1. 
W Uchwale Nr XXXIV/308/93 z dnia 25 maja 1993 roku w sprawie określenia zasad nabycia, 
zbycia, obciążenia nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy oraz ich 
wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata § 1 pkt. otrzymuje brzmienie: 
 
1/ Sprzedaży, zamiany lub przekazywania nieruchomości w użytkowanie wieczyste w trybie 

bezprzetargowym, które na zasadach określonych w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami /Dz. U. Nr 115, poz. 74I/ podlegają sprzedaży, zamianie lub 
przekazaniu w użytkowanie wieczyste w trybie bezprzetargowym. 

 
 

§2. 
W Uchwale Rady Miejskiej, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały skreśla się § 1 pkt. 6. 
 
 

§3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta, 
 
 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
(-) Maciej Kurp 

 
 


